
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALERNA – NOCERA TERINESE - GIZZERIA” 
VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ – Tel.0968 95056   

C.M. CZIC82500A - C.F. 92012920796 – Codice Univoco: UF0FN8 
e-Mail – czic82500a@istruzione.it      czic82500a@pec.istruzione.it --Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 
 
 
 

Ai docenti della Scuola Primaria e Secondaria di primo grado Nocera Marina 
Alle famiglie degli alunni della Scuola Primaria e Secondaria di primo grado Nocera Marina 

Alla DSGA 
All’ATP di CATANZARO 

All’USR Calabria 
ATTI ALBO 

SITO WEB ISTITUTO 
 
 
OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche della Scuola Primaria e Secondaria di primo grado 

Nocera Marina causa malfunzionamento dell’Impianto idrico. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
VISTA l’ordinanza n. 12 del 22/04/2025 con la quale il Sindaco del Comune di Nocera Terinese ordina la 
sospensione delle attività didattiche della Scuola Primaria e Secondaria dell’Istituto Comprensivo di Marina 
di Nocera Terinese per i giorni 23, 24, 28, 29, 30 aprile 2025 causa malfunzionamento dell’Impianto idrico 
 

DISPONE 
 

La sospensione delle attività didattiche della Scuola Primaria e Secondaria dell’Istituto Comprensivo di 
Marina di Nocera Terinese per i giorni 23, 24, 28, 29, 30 aprile 2025. 
 
Le attività didattiche della Scuola Primaria e Secondaria di primo grado di Nocera Marina riprenderanno 
regolarmente giorno 5 maggio 2025. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Rosaria Calabria 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/



	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

